

    
    
        
            
                
                    
                        [image: VZÚ Plzeň][image: VZÚ Plzeň][image: VZÚ Plzeň]                    

                    
                                                    
                                
                                    
                                    Zavolejte nám
                                    Call us
                                    +420 371 430 700
                                

                            

                                                                            
                                
                                    
                                    Napište na
                                    Write to
                                    obchod@vzuplzen.cz
                                

                            

                                                
                        
                                                        

		
				
                                                        [image: Angličtina]
			




                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        [image: VZÚ Plzeň][image: VZÚ Plzeň][image: VZÚ Plzeň]                    

                    
                        
                            	Úvodní
	Služby
	Strojírenský výzkum
		Aplikovaná mechanika



	Zkušebnictví
		Mechanická laboratoř
	Dynamická zkušebna
	Metalografie a Chemie
	Vibrodiagnostika a hluk
	Hodnocení životnosti



	Povrchové úpravy
		Žárové nástřiky
	Tepelné zpracování



	Kalibrace
		Kalibrační laboratoře






	Zákazníci
	O nás
	Historie
	Systém kvality a akreditace
	Konference
	Skupina ÚJV
	Ke stažení



	Výzkum a vývoj
	Kariéra
	Kontakt

                        
                    

                    
                                                    
                                
                            

                                                                            
                                
                                  Nezávazná poptávka
                                  Non-binding request
                                  
                                
                            

                                            

                

            

            
                
                    
                
            

        

    


    
    	

    
        
            
                
                    
                        
                            
                                404

                            
                            
                                Bohužel stránku, kterou hledáte jsme nenašli. Zkuste stránku vyhledat podle hlavního menu nebo nás kontaktujte na obchod@vzuplzen.cz                            

                            
                                Zpátky na úvodní stránku   
                            
                        

                    
                

            

        
    


	




        
            

            
                
                    
                        
                        
                    

                

            

        

        





		
		



	
		

		Umožněte nám pracovat s cookies soubory

		
			
		

	


	

	
		S vaším souhlasem vám budeme moci zobrazovat naše stránky tak, jak bychom si přáli. Zároveň budeme vědět, jaký typ obsahu se vám líbí a můžeme si také zaznamenat vaší návštěvu. Souhlas udělujete k uložení souborů cookies do vašeho prohlížeče.

		
		
			
				
						
							Funkční cookies
							
								
									
									Funkční cookies
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Funkční cookies jsou takové typy cookies, které zajištují primárně klíčové funkčnosti webu a jeho správné zobrazování na vašem zařízení.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické cookies
							
								
								Statistické cookies
							
							
								
							
						
				
				
					Statistické soubory cookies využíváme k získávání informace o používání našich webových stránek skrze nástroje jako je například Google Analytics, Hotjar a jiné.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové cookies
							
								
								Marketingové cookies
							
							
								
							
						
				
				
					Marketingové cookies používáme k vytváření uživatelských profilů a k zobrazování relevantní reklamy. Užívají je nástroje jako například Google Ads, Sklik či Facebook a jiné.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout všechny cookies
		Zamítnout vše
		Nastavení preferencí
		Uložit předvolby
		Nastavení preferencí
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas





				
































